
سریال »سرجوخه« که به تازگی پخش آن به 
پایان رسیده، موضوع سایت های شرط بندی را 
با جمعی از بازیگران داخلی و خارجی روایت می 
کرد. یکی از بازیگران خارجی سریال، »سوتلانا 
سوپیلنیاک« بازیگر اوکراینی بود که به زبان 
فارسی تسلط دارد. این بازیگر در »سرجوخه« 
نقش »فلورا« را بازی می کرد که جاسوس موساد 
بود و به نوعی تلاش می کرد تا »غلامرضا« را 

به سرویس امنیتی جذب کند. او پیش از 
این در فیلم ایرانی »ماهور« نقش آفرینی 
ــازی ایــن بازیگر در  ــود. به بهانه ب ــرده ب ک
سریال »سرجوخه« با وی همکلام شدیم.

یــاد گرفتید؟ رشته 	  بازیگری را از کجا 
تحصیلی تان بازیگری بوده؟

و  الملل  ،اقتصاد بین  ام در دانشگاه  رشته 
همچنین مدیریت است. اما من قبل از دانشگاه 
در طول ۸ سال در مدرسه هنر هم درس می 

خواندم و آن جا کلاس بازیگری هم داشتیم.
برای بازی در سریال »سرجوخه« چگونه 	 

انتخاب شدید؟ و چه دلایلی برای پذیرش 
نقش فلورا داشتید؟

برای نقش »فلورا« یک خانم بازیگر خارجی که 
به فارسی و انگلیسی مسلط باشد، لازم بود. 
وقتی که فیلم نامه را خواندم، شخصیت »فلورا« 

برایم خیلی جذاب شد.
ــع بــه شما 	  تیم تولید چــه شناختی راج

داشتند که انتخاب تان کردند؟
تیم تولید با من آشنا نبودند. یک بازیگر ایرانی 
ــای سیامک راشــدی  من را به بازیگردان آق

معرفی کردند.
چه تحقیقاتی دربــاره شخصیت »فلورا« 	 

داشتید و چه ویژگی این شخصیت برای تان 
جذابیت داشت؟

»فلورا« یک خانم باهوش و پرقدرت و با اعتماد 
به نفس بالاست و مثل خــودم به چند زبان 
خارجی تسلط دارد. همیشه آدم هایی با این 

ویژگی ها برایم جذاب بودند.
تسلط تان به زبان فارسی قابل تحسین 	 

است. زبان فارسی را چه زمانی یاد گرفتید؟
یادگیری زبان فارسی را ۸ سال پیش در دانشگاه 
شروع کردم و تا به حال هم دارم یاد می گیرم.

ــرای حفظ و بیان دیــالــوگ ها مشکلی 	  ب
نداشتید؟

من حافظه خوبی دارم، پس با حفظ دیالوگ ها 
مشکلی نداشتم، اما برای آهنگ و تلفظ و کلا 
بازیگری، آقای سیامک راشــدی بازیگردان 
سریال »سرجوخه« خیلی  به من کمک  کردند.

چقدر با فرهنگ ایران آشنا هستید؟	 
ــال در دانشگاه شفچنکوی اوکــرایــن،  ۶ س
زبان و ادبیات و فرهنگ و تاریخ مردم ایران را 
می آموختم. در ایران هم دوره های زبان فارسی 
را دیدم و به شهرهای مختلف ایران سفر کردم. 
برای همین با فرهنگ ایران آشنایی کافی دارم.

در این سریال، حمیدرضا محمدی نقش 	 
مقابل تان را بازی می کرد، او در کار چقدر به 

شما کمک کرد؟
حمیدرضا محمدی بازیگر حرفه ای و باتجربه 

تئاتر و سینماست. برداشت حرفه ای او راجع 
به کارش مورد پسندم است. ما مدام هر زمانی 
که فرصت داشتیم، با هم تمرین می کردیم و او 

در کارم خیلی بهم کمک کرد.
شیوه کاری احمد معظمی چگونه بود و 	 

چه راهنمایی هایی برای رسیدن به نقش تان 
می کرد؟

ــه تنها کـــارگـــردان درجــه  احــمــد معظمی ن
یکی اســت، بلکه آدم با شخصیت و مدیری 
حرفه ای و کاردرست است. او توانست محیط 
تصویربرداری راحت را درست کند و من به 
عــنــوان بازیگر خــارجــی احــســاس نگرانی و 
غریبگی نداشتم. سر صحنه همیشه با لحن 
آرام و لبخند، توضیحات لازم را می دادنــد و 

راهنمایی می کردند.
با توجه به این که در مجموعه »سرجوخه«  	 

را تجربه کردید  ایــرانــی  تیم  بــا   بازیگری 
نظرتان درباره بازیگری و ادامه آن چیست؟

سینمای ایران مورد علاقه ام است و بازیگری 
هــم خیلی بــرایــم جــذابــیــت دارد. بــه نظرم 
بازیگری، فرصت های زیادی برای پیشرفت 

ذهنی و درونی آدم می دهد.
از دیدن خود چه احساسی داشتید؟ و چه 	 

نظراتی دریافت کردید؟
من آدم خودانتقادی هستم و بعضی از سکانس 
هایی را که خودم بازی کردم، خیلی دوست 
نداشتم. اما همه نظراتی که گرفتم ،مثبت بود 
و خیلی ها بازی »فلورا« را دوست داشتند که 

برایم خیلی مهم است.
ــرای ادامــه 	  ــه تصمیمی بـ ــون چ ــن ــم اک ه

بازیگری دارید؟
علاقه مند هستم بازیگری حرفه ای را ادامه 

دهم.
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گلاره عباسی در نشست نقد و 
بررسی کتابش »مریلین مونرو 
سر جــردن« گفته است قبل از 
این که بازیگر شــود، نویسنده 
بوده، آموزش هایی را گذرانده 
و تجربیاتی در زمینه نوشتن داشته اســت. او 

همچنین گفته نگران قضاوت ها نیست.

از  بخشی  در  هاشمی  مهدی 
گفت وگو با موزه سینما درباره 
ایــفــای نقش دکــتــر قــریــب در 
سریال »روزگــار قریب« گفته 
تــلاش کــرده به نقش نزدیک 

شود و در میانه کار نمی دانسته او دکتر قریب 
است یا دکتر قریب شبیه به اوست.

جواد هاشمی در برنامه رادیویی 
»پرانتز باز« در پاسخ به این سوال 
که آیا حواشی اخیر او نشانه ای 
از تغییر شخصیت اش است، 
گفته هیچ تغییری نکرده و اصلا 

در کَتش نمی رود که بگویند او از دایره مذهبی ها 
خارج شده است.

محمدرضا خردمندان با فیلم 
ــرار پنج  کوتاه خوبی به نــام »ق
عمران خان  توجه  شنبه ها«   
نخست وزیر پاکستان را جلب 
ــان با  ــران خ ــم ــت. ع ــرده اسـ کـ
انتشار این فیلم به کارگردانی خردمندان، در 
صفحه اینستاگرامش نوشته: »یک فیلم کوتاه 

ایرانی زیبا«.

چهره ها و خبر ها

پژمان بازغی در سریال نمایش 
خانگی »اهل هوا« ساخته کریم 
لک زاده بازی کرده است. این 
مینی سریال ۶ قسمتی در ژانر 
وحشت ساخته شده و همایون 
ارشادی دیگر بازیگر شناخته شده ای است که 

در آن حضور داشته است.

سیروس مقدم به دلیل اشتباه 
ــره« بــا انتقاد  در تــدویــن »جــزی
مواجه شده است. در سکانسی 
از قسمت ۶ سریال، میترا حجار 
دیالوگی را اشتباه می گوید و 

بعد از مکث دیالوگ درست را تکرار می کند، اما 
دیالوگ اشتباه در تدوین سریال حذف نشده 

است.

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

خبر

خاطرات کودک ایرلندی از 
»بلفاست«

فیلم سینمایی »بلفاست« به کارگردانی کنت برانا 
که به تازگی در اینترنت انتشار یافته، از آثار مهم 
سینمای جهان در سال 2021 است. سه هفته 
پیش در همین ستون، راهنمای فیلم را که در آن 
زمان هنوز منتشر نشده بود، خواندید و امروز مرور 

این فیلم را می خوانید.
ماجرای »بلفاست« درباره کودکی به نام »بادی« 
اهل ایرلند شمالی است که در شهر بلفاست 
مرکز این کشور، همراه با والدین و بــرادر خود 
زندگی می کند. خانواده ای که با مشکلات مالی 
مواجه است و در عین حال، در منطقه ای از شهر 
زندگی می کند که گاه درگیری های مذهبی بین 
پروتستان ها و کاتولیک ها با خشونت بسیار، در 

آن رخ می دهد.

ــت می شود و به  ــادی« روای ــه دید »ب فیلم از زاوی
همین دلیل، شیرینی خاصی دارد. دغدغه ها، 
خوشحالی ها، هراس ها و هر آن چه که »بادی« 
به آن فکر می کند و در رابطه او با همکلاسی اش، 
والدینش و پدربزرگش بازتاب دارد، رنگ خاصی 
به این فیلم سیاه وسفید بخشیده است. علاقه 
کودکانه »بادی« به همکلاسی اش و تلاش برای 

جلب توجه او، از نکات بامزه فیلم است.
کاتریونا بالف، جیمی دورنان و کیه ران هایندز 
بازیگران فیلم اند و در کنار آن هــا، جودی دنچ 
بازیگر انگلیسی برنده اسکار نیز حضور دارد که 

همگی بازی هایی قابل قبول دارند.
اگرچه بازسازی دهه ۶0 میلادی شاید چندان 
ساده نباشد، اما طراحی صحنه و لباس »بلفاست« 
نیز کمی تصنعی به نظر می رسد. با این حال 
را  برانا  کنت  جدید  فیلم  تماشایی،  قاب های 
شایسته نمایش روی پرده بزرگ کرده است. این 
فیلم 9۸ دقیقه ای با ریتمی تند و روایت هایی 
متنوع و جالب از عشق، از تماشایی ترین فیلم های 
سینمایی امسال است که پیش بینی می شود 
در فصل جوایز سینمایی نیز بدرخشد. این فیلم 
تاکنون نمره 7.۶ از کاربران آی ام دی بی و ۸2 از 

منتقدان متاکریتیک دریافت کرده است.
نسخه باکیفیت فیلم سینمایی »بلفاست« روز 
جمعه 12 آذرماه منتشر شده است و هم اکنون 
در پلتفرم فیلیمو   و سایت های دانلود در دسترس 

فیلم نامه »جدایی« در میان قرار دارد.
برترین فیلم نامه های قرن

انجمن نویسندگان سینمای آمریکا ،فهرست 
101 فیلم نامه برتر قرن بیست و یکم را در حالی 
معرفی کرد که فیلم نامه »جدایی« فرهادی نیز 

در آن قرار دارد.
به گــزارش صبا، انجمن نویسندگان سینمای 
آمریکا، فهرست 101 فیلم نامه برتر 22 سال 
گذشته )قرن بیست و یکم( را در حالی معرفی کرد 
که فیلم نامه »جدایی نادر از سیمین« فرهادی در 

جایگاه شصت و ششم قرار گرفت.
در این فهرست جایگاه اول به فیلم نامه »برو 
ــوردن پیل تعلق گرفت. »درخشش  بیرون« ج
ابدی یک ذهن پاک«، »شبکه اجتماعی«، »انگل«، 
»جایی برای پیرمردها نیست«، »مهتاب«، »خون 
به پا خواهد شد«، »لعنتی های بی آبرو«، »تقریبا 
مشهور« و »ممنتو« نیز فهرست 10 عنوان اول را 
تشکیل می دهند. در این فهرست، چهار فیلم نامه 
از کریستوفر نولان و سه فیلم نامه از تارانتینو 

قرار دارد.

شبکه یک که به تازگی سریال های تکراری را روی 
آنتن برده بود، از یک شنبه شب پخش سریال جدیدی 
به نام »خط مقدم« به کارگردانی شهریار بحرانی را 
آغاز کرده است. این مجموعه که ابتدا در قالب فیلم 
سینمایی ساخته شده بود و به مینی سریال تبدیل 
شــده، با محوریت تلاش های شهید حسن طهرانی  
مقدم در دوران دفاع مقدس و دستیابی ایران به فناوری 
موشکی تولید شده اســت. فیلم »آفتاب نیمه شب« 
نسخه سینمایی سریال »خط مقدم« است که شهریار 
بحرانی آن را سال 9۸ جلوی دوربین برده بود. بحرانی 
فیلم هایی مانند »مریم مقدس« و »ملک سلیمان« را در 
کارنامه خود دارد. اکنون »آفتاب نیمه شب« که تا به حال 

فرصت اکران پیدا نکرده بود، به سریال تبدیل شده و با 
نام جدید »خط مقدم« روی آنتن شبکه یک رفته است. 
قصه این مجموعه در سال های ۶3 تا ۶5 می گذرد و 
مقطعی از زندگی شهید حسن طهرانی مقدم را   روایت 
کرده است. قصه سریال از جایی آغاز شد که این شهید 
به همراه تعدادی از یاران خود، برای یادگیری ساخت 
موشک به سوریه سفر می کنند و بــرای دستیابی به 

هدف شان با همه غیرممکن ها و مشکلات می جنگند.
ــت قصه خــود، دست  سریال »خط مقدم« بــرای روای
روی ســوژه مهم و پرالتهابی گذاشته و تا حــدودی 
توانسته است حس و حال دوران سخت دفاع مقدس 
را به مخاطب منتقل کند. هرچند که جلوه های بصری 

ضعیف سریال باعث شد صحنه انفجار بمب در 
قسمت اول طبیعی و قابل باور نباشد. بازیگران 
»آفتاب نیمه شب« یا همان سریال »خط مقدم« از 

میان چهره های جدید و جوان انتخاب شده اند 
و جز آفرین عبیسی، بازیگر شناخته شده ای در 

سریال حضور ندارد. استفاده از استعدادهای 
جوان، ویژگی مثبتی است اما در دیده شدن 

سریال تاثیرگذار خواهد بود. حسین عارف 
بازیگر نقش شهید حسن طهرانی مقدم از 
لحاظ ظاهری چندان شباهت زیــادی به 
شهید ندارد، اما او در نقش این شخصیت، 

بازی بدی در سریال نداشته است.


